



افتخار هشتاد سالگی بانک
مرهون زحمات شماس

خبرنامه پیام مهر



خبرنامه داخلی بانک کشاورزی

شماره ۶۰ | نیمه دوم آذر ۱۳۹۱

دکتر طالبی:

بانک کشاورزی در سیستم اقتصادی کشور نقش مهم و ویژه‌ای دارد

صفحه ۲



فهرست مطالب:

- سیرجان ۹/
- نمایشگاه دام و طیور و صنایع وابسته با حضور بانک کشاورزی برگزار شد ۹/
- کارکنان بانک کشاورزی استان زنجان، از مناطق زلزله‌زده آذربایجان شرقی به مناسبت روز جهانی کودک بازدید کردند ۱۰/
- بانک کشاورزی در اقدام به نامه‌های مردم در سفر مقام معظم رهبری به استان خراسان شمالی بیشتر و به‌عنوان بانک پاسخگو مطرح است ۱۰/
- استاندار آذربایجان شرقی از بانک کشاورزی قدردانی کرد ۱۰/
- مفاهیم بانکی (مفهوم پولشویی) ۱۰/
- مدیریت خراسان شمالی رتبه اول ارزیابی عملکرد در توسعه و ترویج فرهنگ نماز را کسب کرد ۱۱/
- صعود سراسری همکاران به قله ۴۳۵۰ متری دنا در استان کهگیلویه و بویراحمد ۱۱/
- باغبان قصر حاکم ۱۱/
- برگزیده مباحث تالار اندیشه از سامانه پیوند ۱۱/
- چگونه صورت بانسیم؟ ۱۲/
- معرفی سایت ۱۲/
- بانک کشاورزی در سیستم اقتصادی کشور نقش مهم و ویژه‌ای دارد ۲/
- قدردانی وزیر اقتصاد و دارایی از بانک کشاورزی ۲/
- برگزاری مراسم تجلیل از بازنشستگان بانک کشاورزی ۲/
- طرح توسعه کشاورزی حجم عملیات اعتباری بانک را حدود ۳۵ درصد افزایش داده است ۳/
- روابط عمومی بانک کشاورزی، رتبه برتر سمپوزیوم روابط عمومی را کسب کرد ۳/
- ۱۳۵ طرح توسعه کشاورزی در خوزستان با حمایت بانک کشاورزی به بهره‌برداری می‌رسد ۳/
- تجلیل از پیشکسوتان ۵۴/
- اخبار کوتاه کشاورزی ۷۶/
- تسهیلات اعطایی بانک کشاورزی در استان‌ها ۷۶/
- بانک کشاورزی فاتح هشتمین المپیاد فرهنگی ورزشی جانبازان و ایثارگران سیستم بانکی کشور ۸/
- کسب رتبه نخست المپیاد جانبازان بانک کشاورزی در میان ۱۱ بانک ۸/
- جوایز مسابقه قرآنی «طراوت با نور هدایت» اهدا شد ۹/
- برگزاری جشنواره ملی بسته با حضور وزیر اقتصاد و دارایی در شهرستان

خوب است بدانیم:

در طرح حسابرسی عملیاتی شعب کلیه عوامل و شاخص‌های فعالیت شعب در قالب ۹ شاخص اصلی شامل سودآوری، تجهیز منابع، بانکداری الکترونیک، خدمات بانکی، انضباط مالی، وصول مطالبات، پرداخت تسهیلات، بیمه کشاورزی و موقعیت شعب و شاخص‌های فرعی برای هر واحد بانکی با ضریب و وزن‌های متفاوت مورد سنجش قرار گرفته و ضمن تهیه کارنامه، نقاط قوت و قابل بهبود شعب در این طرح شناسایی می‌شود.

به نام خدا

پیامبر اکرم (ص)
هر کس میان‌روی کند، خداوند بی‌نیازش سازد و هر کس ریخت و پاش نماید، خداوند نداشتش کند، هر کس فروتنی پیشه کند، خداوند بلندش نماید و هر کس بزرگی کند خداوند خردش نماید.
کافی، ج ۴، ص ۹۵، ح ۱

عدم تعادل در بازار پولی و مالی با تشدید

تحریم‌ها و ضرورت هم‌اندیشی فعالان

تحریم‌های اقتصادی ناعادلانه که به قصد تشدید فشار بر مردم ایران و عقب‌نشینی از حقوق قانونی آنها انجام می‌شود هر روز ابعاد تازه‌ای به خود می‌گیرد که بی‌تأثیر بر جریان اقتصاد کشور و بازارهای پولی و مالی کشور از جمله بازارهای ارز و طلا نیست.

نوسان‌های نرخ ارز در سال جاری به چالشی اساسی برای تولید و تجارت بدل شده و فارغ از برابری واقعی نرخ ارز فعالان اقتصادی خواستار تثبیت این نرخ برای ادامه فعالیت هستند. آنچه مسلم است اینکه تحریم سیاسی بر ایجاد نوسان‌های نرخ ارز موثر بوده و به عنوان یکی از فاکتورهای اصلی در افزایش ریسک‌پذیری فضای اقتصاد شناخته می‌شود. تحریم در نگاه کلان منابع عرضه عوامل تولید را در اقتصاد کاهش داده و سبب کاهش ارزش ریال در مقابل ارزهای رایج دنیا می‌شود. به عقیده کارشناسان نوسانات نرخ ارز با توجه به پهنه گسترده اثرات مستقیم و غیرمستقیم آن بر دارایی‌ها و بدهی‌های بانک، موضوعی است که نمی‌توان به سادگی از کنار آن گذشت. می‌توان گفت افزایش تحریم‌ها باعث برهم خوردن نظم بازار و شرایط غیرشفاف برای تولید و تجارت می‌شود. از سوی دیگر باید توجه داشت که ورود سرمایه‌های خرد به بازارهای ارز، سکه و طلا خیلی راحت‌تر از بازارهایی مانند مسکن، خودرو و حتی بورس است. به عبارتی در مقابله با سپرده‌های بانکی، در صورتی که بازدهی بازارها یکسان باشد، بازار ارز، سکه و طلا رقیب قوی‌تری به شمار می‌روند. تشدید تحریم‌های اقتصادی ایران در چند ماه اخیر، موجب شده تا تولیدکنندگان کشور برای دسترسی به ارز و تامین مواد اولیه مشکلاتی داشته باشند و همین مساله تقاضای خرید ارز در بازار آزاد را افزایش داده و سبب صعود بی‌دریغ نرخ انواع ارز در بازار شده است.

طبیعی است تسهیلات اعطای شده به تولیدکنندگان داخلی به ویژه فعالان بخش صنعت و نیز واردکنندگان با خطر مواجه خواهد شد و در یک جریان عادی اقتصادی و تولید است که بازگشت تسهیلات اعطای شده تضمین شده است. یکی دیگر از چالش‌های پیش‌روی بانک‌ها، بازپرداخت تسهیلات ارزی مشتریان است، زیرا نوسانات نرخ ارز ریسک سرمایه‌گذاری را افزایش می‌دهد و ممکن است آنها را با ضرر و زیان مالی در جهت بازپرداخت این تسهیلات مواجه سازد. دریافت‌کننده تسهیلات به جز نرخ سود تسهیلات، ملزم است تا هزینه‌های آن نیز بسته به میزان تغییرات نرخ ارز بپردازد. در این شرایط بسیاری از دریافت‌کنندگان تسهیلات بنا به دلیل بار مالی یا به امید کاهش نرخ ارز و بازپرداخت در نرخ ارزی قبلی از بازپرداخت آن خودداری می‌کنند. در بانک‌هایی که فعالیت‌های ارزی دارند، یکی از مهم‌ترین ریسک‌های بانکداری، همان ریسک نوسانات نرخ ارز است و نوسانات نرخ ارز هم خطا در پیش‌بینی حاشیه سود ناخالص بانک‌ها را افزایش می‌دهد و هم موجب افزایش خطا در پیش‌بینی ارزش دارایی‌ها و بدهی‌های ارزی می‌شود. کنترل و ساماندهی تأثیرات تحریم بر بازارهای پولی و مالی به تدابیر و شیوه‌های اجرایی منسجمی نیاز دارد که با هم‌اندیشی به دست خواهد آمد.



دکتر طالبی:

بانک کشاورزی در سیستم اقتصادی کشور نقش مهم و ویژه‌ای دارد



معنادار است و با پرداخت تسهیلات برای هر طرح برای چندین نفر اشتغال ایجاد می‌شود که این لذت‌بخش است.

دکتر طالبی عنوان کرد: پرداخت تسهیلات به بخش کشاورزی و صنایع تبدیلی وابسته به بخش کشاورزی چه برای رفع نیاز مصرف داخلی و چه در صادرات محصولات، حضور همیشگی بانک را پر معنا کرده است.

وی ضمن اینکه از همکاران خواست تا قدر خدمت در بانک کشاورزی را بدانند، افزود: به خاطر کار و تلاش صادقانه همکاران، بانک کشاورزی همواره سرفراز خواهد ماند.

دکتر طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزی روز سه‌شنبه ۲۳ آبان ضمن بازدید از شعب آذربایجان غربی و دیدار با همکاران این استان در جلسه شورای برنامه‌ریزی شعب این استان شرکت کرد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی آذربایجان غربی، در این جلسه ابتدا دکتر طالبی به استماع سخنان همکاران این مدیریت پرداخت و سپس در سخنانی به نقش مهم بانک کشاورزی در سیستم اقتصادی کشور اشاره کرد و جایگاه بانک کشاورزی را در میان بانک‌ها با ارزش دانست. وی در ادامه گفت: لحظه لحظه بانک کشاورزی

قدردانی وزیر اقتصاد و دارایی از بانک کشاورزی

در حاشیه برگزاری جشنواره ملی پسته که روز پنجشنبه ۱۸ آبانماه سال جاری در شهرستان سیرجان برگزار شد، دکتر حسینی وزیر اقتصاد و دارایی در دیدار برخی از کشاورزان سیرجانی از عملکرد بانک کشاورزی قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت بانک کشاورزی استان کرمان در این جشنواره اسماعیل نجار استاندار کرمان و شهیاز حسن پور نماینده مردم سیرجان در مجلس شورای اسلامی نیز از عملکرد بانک کشاورزی و مساعدت‌های ویژه این بانک با کشاورزان قدردانی کردند.

بر اساس این گزارش استاندار کرمان در سخنان خود عنوان کرد: صادرات محصول پسته به خارج از کشور باعث شده است که بیش از ۱٫۵ میلیون دلار ارزآوری برای کشور داشته باشد. وی تعداد بهره‌برداران پسته در کرمان را ۲۰۰ هزار نفر برشمرد و افزود: یک میلیون نفر از پسته ارتزاق می‌کنند و بیشترین میزان تولید پسته در رفسنجان و سیرجان است.



برگزاری مراسم تجلیل از بازنشستگان بانک کشاورزی

نیز ارتقا یابد. این گزارش می‌افزاید، سخنرانی دکتر محمد رضا نظری محقق و استاد دانشگاه درباره موضوع بازنشستگی، سخنرانی محمدنقی ذوقی از پیشکسوتان بانک کشاورزی، اهدای لوح قدردانی به بازنشستگان شرکت کننده در مراسم و همچنین اجرای برنامه فرهنگی هنری از دیگر برنامه‌های این مراسم بود. گفتنی است هفدهم همین ماه در مدیریت های شعب بانک کشاورزی در استان‌ها نیز طی مراسمی به طور همزمان از بازنشستگان سال‌های اخیر این بانک تجلیل شد.

به گونه‌ای است که حاضر به قطع ارتباط با سازمان خود نیستند، این خصیصه را یکی از ویژگی ارزشمند بانک کشاورزی دانست و از همه کسانی که در نهادینه کردن چنین فرهنگی نقش داشتند تشکر و قدردانی کرد. بر اساس این گزارش حشمت‌الله نظری عضو هیئت مدیره بانک کشاورزی نیز طی سخنانی با اشاره به افتخارات این بانک طی هشتاد سال خدمت به بخش کشاورزی، وجود بازنشستگان را افتخاری برای بانک دانست و ابراز امیدواری کرد با همدلی و همفکری وضعیت بازنشستگان

مراسم تجلیل از بازنشستگان بانک کشاورزی روز چهارشنبه بیست و چهارم آبان در تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی در این مراسم که با حضور دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، حشمت‌الله نظری عضو هیئت مدیره، مدیران امور، روسای برخی از ادارات مرکزی و همچنین بیش از ۲۰۰ نفر از بازنشستگان این بانک برگزار شد، دکتر طالبی طی سخنانی با بیان اینکه تعلق خاطر و دلبستگی کارکنان بانک کشاورزی



عضو هیات مدیره بانک:

طرح توسعه کشاورزی حجم عملیات اعتباری بانک را حدود ۳۵ درصد افزایش داده است

جمله مهندسی IT در دانشگاه بانک یکی از اهداف بانک برای ارتقاء سطح آموزش کارکنان بانک است. عضو محترم هیئت مدیره در پایان سخنانش ضمن تشریح CRM و تاکید بر لزوم آمادگی ذهنی همکاران و برنامه ریزی برای مدیریت ارتباط با مشتریان، خواستار اصلاح اطلاعات مشتریان در سیستم مهرگستر شعب شد.

سخنرانی طبیعی مدیر امور بین الملل، عزتی رئیس شرکت خدمات ارزی و صرافی مهر (سهامی خاص)، شریفیان رئیس شعبه بانک تعاون اسلامی ایران و عراق، جلالیان مدیر شعب تهران بزرگ از دیگر برنامه های این همایش بود. همچنین دکتر گودرزی درباره نگرش مثبت در زندگی و رفتار سازمانی مثبت گرا و همچنین اهمیت سرمایه روانشناختی در سازمان مطالبی را بیان کرد.

در این همایش از روسای شعب برتر در زمینه های تجهیز منابع، اعتبارات، وصول مطالبات، تکریم مشتریان، بانکداری الکترونیک با اهدای لوح، قدردانی شد و روسای شعب با امضای میثاق نامه ای به نمایندگی از طرف تمامی همکاران خویش، همدل و هم پیمان شدند تا با عزمی راسخ و تلاشی مضاعف، تمام سعی خود را برای تحقق اهداف عالی بانک کشاورزی بکار گیرند.



همایش روسای شعب بانک در تهران بزرگ با محوریت ارتقاء و توانمندسازی شعب در محل سالن اجتماعات باشگاه الهیه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت تهران بزرگ در این همایش محمد حسن فروغی فر عضو هیئت مدیره بانک طی سخنانی اظهار داشت: نگاه شعب شهری با شعب روستایی باید متفاوت باشد و تیم مدیریت تهران بزرگ از پرمایه ترین، توانمندترین و صادق ترین تیم های مدیریتی موجود در بانک است. وی افزود: طرح توسعه کشاورزی کل ارکان بانک را تحت تاثیر قرار داده و حدود ۳۵ درصد حجم عملیات اعتباری بانک را افزایش داده است. این افزایش باعث می شود ظرفیت شعب به طور طبیعی به سمت اعتبارات سوق داده شود و در این رابطه شعب تهران بزرگ باید در تجهیز منابع سعی بیشتری

کنند تا بانک در پرداخت تسهیلات توسط سایر مدیریت ها موفق تر باشد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه مادامی که به اهداف تعیین شده در امر تجهیز منابع نرسیده اید، نباید خود را موفق قلمداد کنید، از تاسیس دانشگاه بانک کشاورزی در ساختمان یوسف آباد خبر داد و افزود: اعطای مدرک فوق دیپلم در رشته های مالی و بانکی و راه اندازی مقطع فوق لیسانس در سه رشته از

روابط عمومی بانک کشاورزی، رتبه برتر سمپوزیوم روابط عمومی را کسب کرد

برتر روابط عمومی در سطح کشور معرفی شدند که بهجت علیشیری معاون اداره کل روابط عمومی نیز عنوان کارشناس برتر روابط عمومی را به خود اختصاص داد.

بر اساس این گزارش استانداردسازی و حرفه ای گرایي از محورهای مهم این سمپوزیوم بود که با برگزاری کارگاه های آموزشی، نمایشگاه توانمندی ها و تجهیزات فناوری های ارتباطی، کتاب ویژه جشنواره روابط عمومی، معرفی مدیران ارتباط گستر از اهداف این دوره بود.

هشتمین دوره سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی، طی روزهای اول و دوم آبان ماه سال جاری با حمایت بیش از ۳۰ نهاد، وزارتخانه و مؤسسه مالی و... در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما و با حضور ۷۰۰ نفر از دست اندرکاران روابط عمومی کشور و حدود ۳۰۰ دستگاه اجرایی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک، این سمپوزیوم در ۹ رشته و یک بخش ویژه برگزار شد و در پایان رتبه برتر جشنواره در حوزه ارتباطات الکترونیک در سال ۹۱ به روابط عمومی بانک کشاورزی رسید. همچنین ۸ کارشناس

استاندار خوزستان در گفت و گو با رسانه ها اعلام کرد:

۱۳۵ طرح توسعه کشاورزی در خوزستان با حمایت بانک کشاورزی به بهره برداری می رسد

شود. حجازی تصریح کرد: استانداری، جهاد کشاورزی و بانک کشاورزی در استان خوزستان به صورت جدی در حال پیگیری هستند تا اعتبارات ابلاغی به شکل صحیح در این بخش کشاورزی تزریق شود. وی در ادامه تاکید کرد: منظم بودن برگزاری جلسات توسعه کشاورزی نیز در موفقیت اجرای طرح ها موثر بوده است.

این خبر افزود: هفت هزار و ۴۳۲ طرح با اعتبار ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال به تصویب رسیده که از این تعداد بیش از شش هزار طرح با بانک عقد قرار داد شده است. وی افزود: معرفی اولین طرح های بهره برداری شده می تواند انگیزه های باشد تا بقیه طرح ها هر چه سریع تر به مرحله اجرا و بهره برداری برسد و موانع موجود نیز بر طرف

سیدجعفر حجازی استاندار خوزستان اعلام کرد: ۱۳۵ طرح توسعه کشاورزی در هفته جاری به طور رسمی در استان خوزستان به بهره برداری می رسد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، سیدجعفر حجازی در جلسه کارگروه توسعه کشاورزی در سالن جلسات استانداری خوزستان با اعلام

تجلیل از پیشکسوتان

مراسم تجلیل از بازنشستگان سال‌های اخیر بانک با حضور مدیران در مدیریت‌های شعب بانک در استان‌ها

عقيل وکيلي اجارود

مدیر شعب بانک در استان اردبیل:

شما با قدرت تمام و خستگی‌ناپذیر در جهت رشد و توسعه بانک تلاش کرده و بانک را روزبه‌روز به نقطه اوج رساندید و ما هم به شما اطمینان می‌دهیم امانتی که به ما سپرده اید در شکوفایی آن با تمام توان تلاش خواهیم کرد.



علی دشت بیاضی

مدیر شعب بانک در استان خراسان جنوبی:

امیدوارم در سراسر کشور بازنشستگان ارتباط خود را با بانک حفظ کنند و از اطلاعات و تجربیات این عزیزان در تحقق اهداف بانک به نحو احسن استفاده به عمل آید.



سید حجت الله اژدر

مدیر شعب بانک در استان خوزستان:

همکاران شاغل و بازنشسته همیاری و همکاری بیش از پیش داشته باشند.



محمد رضا حاتمی

مدیر شعب بانک در استان سمنان:

امروزه ما کارکنان شاغل بانک میراث دار زحمات و تلاش‌های شما بازنشستگان هستیم.



منوچهر رافعی دهکردی

مدیر شعب بانک در استان قزوین:

بازنشستگان سرمایه‌های ارزشمند بانک هستند و حفظ کرامت و جایگاه آنان مهم است.



محمد جمیل ویسی

مدیر شعب بانک در استان کردستان:

رسیدن بانک به جایگاه کنونی مرهون زحمات بازنشستگان است.



علی اصغر محمدی

مدیر شعب بانک در استان مازندران:

بانک کشاورزی، بانکی تأثیرگذار در شبکه بانکی است و این موفقیت با همت همکارانی چون شما که تمامی سعی و تلاش خود را معطوف پیشرفت بانک نموده اید میسر شد.



محمد حسین قاسمی نژاد

مدیر شعب بانک در استان هرمزگان:

بازنشستگان افتخار هشتاد ساله و هویت بانک هستند و امیدوارم نسل کنونی شاغل در بانک جانشینان شایسته و کاردانی برای بازنشستگان باشند.





اخبار کوتاه کشاورزی

■ **سبذ غذای مطلوب ایرانیان**
در وزارت بهداشت با همکاری دستگاه‌های مسئول دیگر طراحی و تعریف شد. سبذ غذایی مطلوب ایرانیان حاوی میزان کالری و ریزمغذی‌های لازم و ضروری برای هر یک از گروه‌های سنی است که باید به صورت روزانه مصرف شود.

■ **سالانه حدود ۱۸ میلیون تن گیلاس در جهان تولید می‌شود که ایران با تولید سالانه ۲۰۰ هزار تن سومین تولیدکننده این میوه دانه دار در جهان به شمار می‌رود.** در حال حاضر ترکیه اولین تولیدکننده گیلاس و آمریکا دومین تولیدکننده این میوه در جهان هستند.

■ **اولین ایستگاه اندازه‌گیری فرسایش بادی کشور توسط سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور و سازمان خواربار کشاورزی ملل متحد (FAO) در محدوده پروژه مشترک و بین‌المللی RFLOL (احیای اراضی جنگلی و تخریب شده) شهرستان ریگان استان کرمان راه‌اندازی شد.**

■ **رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست اعلام کرد ۲۵ درصد از درآمد نفتی کشور در قالب ضایعات کشاورزی در فرایند تولید تلف می‌شود در حالی که اگر ضایعات بخش کشاورزی را مدیریت کنیم، غذای ۱۵ میلیون نفر از جمعیت کشور تأمین می‌شود.**

■ **صنایع نساجی کشور نیازمند واردات ۶۰ هزار تن پنبه به کشور است.** به دلیل به صرفه نبودن کشت پنبه، سطح زیر کشت و تمایل کشاورزان با کاشت پنبه کاهش یافته است. ۴۰ درصد نیاز صنایع نساجی ایران از خارج از کشور تأمین می‌شود.

■ **سازمان میادین میوه و تره‌بار با هدف ارائه محصولات سالم، گواهی شده و ارگانیک به مصرف‌کنندگان، با قیمت مناسب و برای نخستین بار در کشور، دهکده سلامت تاسیس می‌کند.**

تسهیلات اعطایی بانک کشاورزی در استان

بانک کشاورزی زنجان بیش از ۱۵۶۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است

بانک کشاورزی استان زنجان در ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۱ تعداد ۲۱۷۳۹ فقره انواع تسهیلات به مبلغ بیش از ۱۵۶۱ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، مهندس نیکخواه مدیر شعب بانک در این استان در جلسه بخشنامه خوانی ضمن اعلام خبر مذکور افزود: در سال ۱۳۹۰ نیز میزان تسهیلات پرداختی از رشد ۸۰ درصدی برخوردار بود و امسال نیز تلاش می‌کنیم تا میزان تسهیلات پرداختی را طبق برنامه ابتدای سال محقق سازیم. بر اساس این گزارش، بانک کشاورزی استان زنجان در زمینه طرح‌های توسعه بخش کشاورزی نیز تاکنون مبلغ بالغ بر ۱۸۱ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است.

پرداخت بیش از ۳۱۷ میلیارد ریال تسهیلات طرح توسعه بخش کشاورزی به کشاورزان یزدی

بانک کشاورزی استان یزد طی شش ماهه اول سال جاری بیش از ۳۱۷ میلیارد ریال تسهیلات طرح توسعه بخش کشاورزی به کشاورزان پرداخت کرد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان یزد، این مبلغ به ۱۰۸۹ نفر از بهره‌برداران بخش کشاورزی این استان پرداخت شد. بر اساس این گزارش، فریدون بهیمانی مدیر شعب بانک کشاورزی استان یزد ضمن اعلام خبر فوق افزود: عمده‌ترین و شاید مهمترین رسالت بانک کشاورزی اعتلای بخش کشاورزی ایران اسلامی است. از همین رو بانک کشاورزی استان یزد نیز به تبع برنامه‌های اقتصادی کشور به ویژه در بخش کشاورزی و تعهد و پایبندی خود نسبت به این اهداف، سمت و سوی پرداخت تسهیلات در استان را با جدیت هرچه تمامتر به سوی پرداخت تسهیلات طرح توسعه کشاورزی سوق می‌دهد.

پرداخت ۲۸۰ میلیارد ریال تسهیلات طرح توسعه کشاورزی به کشاورزان گیلانی

شعب بانک کشاورزی استان گیلان در راستای سیاست‌های دولت و برای توسعه توان تولید و ایجاد ظرفیت‌های بیشتر در بخش کشاورزی طی هفت ماهه سالجاری به ۱۵۷۷ نفر متقاضی مبلغ ۲۸۰ میلیارد ریال تسهیلات از محل تسهیلات طرح توسعه کشاورزی پرداخت کردند.

مهندس حسینی مدیر شعب بانک کشاورزی استان گیلان در ادامه خاطرنشان شد: برای ۱۹۲۸ نفر از متقاضیان مبلغ ۴۴۰ میلیارد ریال تسهیلات تصویب و برای ۱۸۹۲ فقره تسهیلات مبلغ ۳۴۰ میلیارد ریال وجوه ارسال شده است. این تسهیلات که با نرخ سود ۷ درصد پرداخت می‌شود شامل طرح‌های الویت دار از قبیل مجتمع‌های گلخانه‌ای، دامداری و آبزیان، تولیدات گیاهی و دامی، طرح‌های آب و خاک و طرح‌های شیلاتی دامپزشکی، جنگل، مرتع و آبخیز داری است.

تا پایان مهر ماه سال جاری بیش از ۱۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به کشاورزان کرمانی پرداخت شد

بیشترین میزان تسهیلات پرداختی به کشاورزان کرمانی تا پایان مهر ماه سال جاری مربوط به زیر بخش‌های زراعت، باغبانی و دام و طیور بوده است.

به گزارش روابط عمومی مدیریت کرمان سعید ربیع پور مدیر شعب بانک کشاورزی این استان ضمن اعلام این خبر گفت: تا پایان مهر ماه سال جاری ۲۵۶۴۸ فقره تسهیلات به متقاضیان پرداخت شد که ۱۷۹۶۱ فقره از این تسهیلات به مبلغی بیش از ۱۵۰۵ میلیارد ریال پرداخت شده است. وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: مابقی تسهیلات در حوزه‌های دیگر بخش کشاورزی شامل شیلات و آبزیان، صنایع وابسته، فعالیت‌های پزشکی و دامپزشکی و فعالیت‌های خدمات عمومی پرداخت شده است.

پرداخت ۵۳۱ میلیارد ریال تسهیلات طرح توسعه کشاورزی در استان کرمانشاه

بانک کشاورزی استان کرمانشاه از ابتدای سال ۹۱ تا پایان مهرماه بیش از ۵۳۱ میلیارد ریال تسهیلات برای اجرای طرح‌های توسعه کشاورزی تصویب کرد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، در حمایت از تولید، اشتغالزایی و افزایش ظرفیت واحدهای تولیدی و در راستای اجرای برنامه‌های طرح توسعه کشاورزی بانک کشاورزی استان کرمانشاه اقدام به پرداخت ۴۷۷۸ فقره تسهیلات طرح توسعه کشاورزی به مبلغ ۵۳۱ میلیارد ریال در زمینه‌های دام و طیور، باغبانی، صنایع تبدیلی بخش کشاورزی کرد که ۳۳۴ میلیارد به متقاضیان پرداخت و مابقی نیز در دست پرداخت است.



اخبار کوتاه کشاورزی

■ سالانه یک میلیون و ۱۰۰ هزار تن فندق در جهان تولید می‌شود که ایران با تولید ۳۱ هزار تن ششمین تولیدکننده این محصول در دنیا محسوب می‌شود. کشور ترکیه با تولید سالانه ۵۰۰ هزار تن فندق اولین تولیدکننده این محصول است.

■ معاون وزیر جهاد کشاورزی، اعتبارات پیش‌بینی شده برای مقابله با بیابان‌زدایی در سال جاری را حدود ۴۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد. ۳۲ میلیون هکتار از کشور را اراضی بیابانی فراگرفته است که ۲۳ استان کشور جزء این اراضی است.

■ معاون وزیر جهاد کشاورزی از افزایش اعتبارات طرح توسعه بخش کشاورزی تا ۱۰ هزار میلیارد تومان خبر داد که استان‌های موفق سهم بیشتری از این اعتبار را دریافت خواهند کرد.

■ سازمان خواربار و کشاورزی سازمان ملل (فاو) در گزارشی اعلام کرد شمار مردمی که در جهان از گرسنگی رنج می‌برند به ۸۷۰ میلیون نفر رسیده است.

■ مرکز آمار ایران، تعداد واحدهای فعال پرورش قارچ خوراکی کشور در سال جاری را یک هزار و ۳۳ واحد اعلام کرد و افزود: مقایسه اطلاعات سال‌های ۱۳۸۵ و ۱۳۹۱ نشان می‌دهد که تعداد واحدهای پرورش قارچ خوراکی کشور در سال ۱۳۹۱ نسبت به سال ۱۳۸۵ حدود ۹۳ درصد افزایش داشته است.

■ سالانه حدود هفت میلیون تن هلو در جهان تولید می‌شود که ایران با تولید ۶۰۰ هزار تن، ۸ درصد تولید این میوه در جهان را داشته و در رتبه ششم تولید هلو جهان قرار گرفته است.

■ صادرات کنجاله سویای هند به ایران در نیمه نخست سال جاری شمسی با رشد ۳ برابری نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شد و به ۴۴۰ هزار تن رسید.

تسهیلات اعطایی بانک کشاورزی در استان‌ها

بانک کشاورزی مازندران ۲۳۴ میلیارد ریال تسهیلات به طرح‌های توسعه کشاورزی پرداخت کرد



بانک کشاورزی استان مازندران تاکنون بالغ بر ۲۳۴ میلیارد ریال تسهیلات به طرح‌های توسعه کشاورزی پرداخت کرد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان مازندران، این مبلغ به ۱۰۹۳ طرح اختصاص یافت که در بخش‌های زراعت، باغداری، دام و طیور، شیلات و آبزیان، گلخانه صنایع وابسته به کشاورزی، زنبورداری، پرورش کرم ابریشم و آب و خاک فعالیت می‌کنند. بر اساس این گزارش، نرخ سود پرداختی این تسهیلات توسط متقاضی ۷ درصد بوده و طرح‌های اولویت‌دار طرح توسعه کشاورزی شامل مجتمع‌های گلخانه، دامداری، آبزی‌پروری، تولیدات گیاهی، تولیدات دامی، آب و خاک و صنایع، دامپزشکی، جنگل، مرتع و آبخیزداری، ترویج و بهره‌برداری و طرح‌های کوچک کشاورزی است.

رشد ۴۰ درصدی پرداخت تسهیلات بانک کشاورزی استان مازندران

بانک کشاورزی استان مازندران طی ۶ ماهه نخست سالجاری با پرداخت ۳,۵۴۰ میلیارد ریال تسهیلات نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۴۰ درصد رشد از نظر مبلغ پرداختی داشت.



به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان مازندران، بانک کشاورزی در راستای تامین منابع مالی بخش کشاورزی و حمایت از تولید کنندگان بخش کشاورزی و با توجه به جایگاه کشاورزی استان مازندران به عنوان قطب کشاورزی تمام تلاش خود را برای جذب منابع و تزریق آن به بخش کشاورزی معطوف داشت.

بر اساس این گزارش، در ۶ ماهه سالجاری تعداد ۶۴۱۴۶ فقره تسهیلات به کشاورزان و تولیدکنندگان مازندرانی پرداخت شد.

بانک کشاورزی خراسان جنوبی ۱۴۰ میلیارد ریال غرامت به خسارت دیدگان پرداخت کرد



همایش منطقه‌ای بیمه کشاورزی با حضور غنچه مدیر گروه خدمات بیمه‌ای استان خراسان جنوبی، معاون فرماندار، بخشسدار و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بشرویه، رئیس انجمن خبرگان کشاورزی استان، اعضای انجمن خبرگان شهرستان بشرویه، دهیاران، روسای ادارات و جمع کثیری از کشاورزان و بیمه‌گذاران شهرستان بشرویه روز چهارشنبه هفدهم آبان ماه در محل سالن اجتماعات اداره ترویج جهاد کشاورزی شهرستان بشرویه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، در این همایش مهندس جواد غنچه ضمن خیرمقدم به حاضران گفت: حدود ۳۰ میلیارد ریال غرامت محصولات کشاورزی در سال زراعی ۹۱-۹۰ به کشاورزان بشرویه پرداخت شد. غنچه در ادامه افزود: با بررسی هفت هزار و ۷۳۶ فقره پرونده خسارت در سال زراعی ۹۱-۹۰ توسط کارشناسان بیمه کشاورزی شهرستان این مبلغ به کشاورزان پرداخت شد.

وی کل غرامت پرداخت شده در همین سال زراعی را ۱۴۰ میلیارد ریال خواند و اظهار داشت: ۲۱ درصد غرامت محصولات کشاورزی پرداخت شده مربوط به شهرستان بشرویه بود.

غنچه اضافه کرد: این غرامت‌ها در بخش زراعت، دام، باغات، طیور و مراتع پرداخت شد. مدیر گروه بیمه کشاورزی خراسان جنوبی بیشترین غرامت پرداخت شده را در بخش زراعت و معادل ۴۱ درصد مجموع غرامت‌ها عنوان کرد. وی ادامه داد: در سال‌های اخیر شاهد تبدیل کشت زراعی به محصولات باغی بودیم و به همین دلیل بیمه سطوح زراعت نیز کاهش یافت.

غنچه در پایان بیمه کشاورزی را ابزاری مناسب در توسعه بخش کشاورزی دانست و اضافه کرد: کاهش تنش‌های ناشی از خشکسالی و بهبود عملکرد کشاورزان از مهمترین مزایای بیمه کشاورزی است.



بانک کشاورزی فاتح هشتمین المپیاد فرهنگی ورزشی جانبازان و ایثارگران سیستم بانکی کشور

گفتنی است در رده بندی تیمی هشتمین المپیاد سیستم بانکی، بانک کشاورزی توانست به مقام قهرمانی این مسابقات دست یابد.

در رشته کاراته غلامرضا کاتبی به مقام سوم رسید. در رشته والیبال تیم بانک کشاورزی به مقام دوم دست یافت.

هشتمین المپیاد فرهنگی ورزشی جانبازان و ایثارگران سیستم بانکی کشور با حضور ورزشکاران ۱۱ بانک و به میزبانی بانک رفاه در بابل برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی؛ در هشتمین دوره این المپیاد، ۴۰۰ ورزشکار از شبکه بانکی در رشته‌های درک معانی قرآن، حفظ قرآن، قرائت قرآن، تنیس روی میز، شطرنج، دومیدانی، شتا، کاراته، فوتسال و والیبال با هم به رقابت پرداختند. بر اساس این گزارش ورزشکاران بانک کشاورزی در این مسابقات خوش درخشیدند و توانستند در رشته های زیر صاحب مدال شوند: در رشته قرائت قرآن، سید محمد غیائی مقام دوم را کسب کرد. در رشته تنیس روی میز مهراون اوجانی به مقام قهرمانی رسید. در رشته شطرنج، علی قره محمد لو به مقام سوم دست یافت. در رشته شنا ۱۰۰ متر آزادافشین نصیریان اول شد و در شنای ۷۰ متر حامد غلامی سوم شد.



رئیس کمیسیون مشاورین مدیران عامل بانکها

در امور ایثارگران در گفت و گو با پیام مهر:

کسب رتبه نخست المپیاد جانبازان بانک کشاورزی در میان ۱۱ بانک

بانک کشاورزی در هشتمین دوره المپیاد جانبازان که آن‌ها ماه سال جاری در بابل برگزار شد رتبه نخست را در میان بانکهای کشور بدست آورد. به این بهانه گفت‌وگویی با محمدرضا جمالوندی رئیس کمیسیون مشاورین مدیران عامل بانکها در امور ایثارگران انجام شد که با هم می‌خوانیم.



اعضای تیم بانک کشاورزی بتوانند مقام اول را به خود اختصاص دهند. آیا بودجه خاصی هم برای برگزاری این دوره از مسابقات بودجه خاصی برای این مسابقات تخصیص نیافته و بانک کشاورزی تنها بانکی است که دوره‌های مقدماتی را نیز برگزار کرده است اما موفقیت‌های مناسبی حاصل شده است.

۱۱ بانک شرکت کننده در این دوره المپیاد حائز رتبه نخست مسابقات شود. دلایل موفقیت بانک کشاورزی در این دوره از مسابقات چه بوده است؟ عشق و شوری که در دفاع مقدس وجود داشت در این دوره از مسابقات نیز نمودار شد و حمایت‌های اعضای هیات مدیره و مدیرعامل بانک موجب شد تا

نفر بوده و در چه رشته‌های ورزشی رقابت صورت گرفته است؟ بیش از ۴۰۰ نفر از ایثارگران سیستم بانکی در این المپیاد حضور داشتند و سطح مسابقات نیز بسیار بالا بود. رشته‌های ورزشی برگزار شده در این دوره المپیاد دو میدانی، والیبال، فوتبال، تنیس روی میز، شتا، شطرنج و مسابقات قرآنی بود که بانک کشاورزی توانست در میان

موفقیت اخیر تیم جانبازان بانک کشاورزی در چه زمینه‌ای بوده است؟ در هشتمین دوره المپیاد جانبازان که به میزبانی بانک توسعه صادرات در بابل برگزار شد تیم جانبازان بانک کشاورزی توانست در میان تمامی بانکها رتبه نخست را به دست آورد. تعداد اعضای شرکت کننده در هشتمین دوره المپیاد جانبازان چند



جوایز مسابقه قرآنی "طراوت با نور هدایت" اهداشد

مواقت شورای راهبردی و توسعه سرمایه انسانی به پاس قدردانی از مشارکت همکاران در این مسابقه به ۶۲۰ نفر از منتخبین (۶۰ نفر تهران و ۵۶۰ نفر استان ها) هدایایی تعلق گرفت.

آقایان در ادامه گفت: همکاران با نمرات بیست (۲۰ نفر) کارت خرید یک میلیون ریالی به همراه تقدیر کتبی با امضای مدیر امور سرمایه انسانی و یک جلد کتاب آموزشی قرآن معین، همکاران با نمرات هجده و نوزده (۲۲۳ نفر) کارت خرید پانصد هزار ریالی به همراه یک

جلد کتاب آموزشی قرآن معین و به همکاری که نمرات شانزده و هفده کسب کردند (۳۷۷ نفر) یک جلد کتاب آموزشی قرآن معین اهداء شد.

معاون اداره کل آموزش و بهبود مدیریت تصریح کرد: برگزاری این مسابقه به منظور انس بیشتر با کلام وحی و مفاهیم قرآنی و برگزاری مسابقات ادواری کتابخوانی در جهت ارتقاء فرهنگ مطالعه و کتابخوانی و افزایش دانش فردی و سازمانی همکاران یقیناً اثر گذار می باشد.

مسابقه قرآنی با نام "طراوت با نور هدایت" با هدف تقویت و اشاعه فرهنگ شایسته قرائت مفهومی قرآن و آشنایی با معانی بنیادی این مصحف شریف از سوی معاونت کتابخانه و مرکز اسناد و مدارک اداره کل آموزش و بهبود مدیریت در میان همکاران و خانواده درجه اول آنان با بهره گیری از سیستم آرد بر گزار شد.

به گزارش نرگس آقایان معاون اداره کل آموزش و بهبود مدیریت تعداد ۱۳۶۰ نفر از همکاران و خانواده ایشان در این مسابقه شرکت کرده اند که بر حسب

علیرضا آقایی میبیدی	کاربر باجه شعبه میبید یزد
محمدحسین بخشی	کارشناس کشاورزی مدیریت شعب بانک در استان خراسان جنوبی
علی بومحسن	کاربر باجه شعبه آبادان استان خوزستان
ابراهیم بهبودی اصل	کاربر باجه بازار سلماس (استان آذربایجان غربی)
اصغر بهرامیان	کاربر امور ارزیابی شعبه کاشانی شهر کرد استان چهارمحال و بختاری
اکبر پاکدوست	کاربر امور ارزیابی شعبه مغانجوق سلماس (استان آذربایجان غربی)
سیدمحسن ترابی	مسئول قسمت رایانه مدیریت شعب بانک در استان البرز
کمال ترابی	کارشناس مسئول بانکداری الکترونیک مدیریت شعب بانک در استان اصفهان
مجید جهانخواه	کاربر ارشد کنترل اسناد شعبه سازمان تعاون روستایی شعبه اردکان استان یزد
مجید خدیوی بروجنی	کاربر ارشد کنترل اسناد شعبه بروجن (استان چهارمحال و بختیاری)
دلنذ	کاربر ارشد اعطای تسهیلات، وصول مطالبات و خدمات بیمه ای شعبه کاشانی شهر کرد (استان چهار محال و بختیاری)
حسین ذوالفقاری	کارشناس و رئیس دایره کنترل و رفع مغایرت حسابهای اعتباری مهر اداره کل امور مالی
علی اکبر سعیدی گراغانی	کاربر امور ارزیابی شعبه جیرفت (جنوب کرمان)
محسن نورمحمدیان دهکردی	کاربر ارشد شعبه شهرکرد (استان چهارمحال و بختیاری)
محسن کاظمی	متصدی کنترل اداره کل امور مالی
وحید ونوقی	معاون شعبه شهرکرد (استان چهارمحال و بختیاری)

برگزاری جشنواره ملی پسته با حضور وزیر اقتصاد و دارایی در شهرستان سیرجان

جشنواره ملی پسته با حضور وزیر اقتصاد و دارایی، معاونان وزیر جهاد کشاورزی، استاندار کرمان، مدیر شعب بانک کشاورزی استان، ۴۰ تن از سفیران کشورهای خارجی و جمعی از مسئولان و صادرکنندگان پسته در شهرستان سیرجان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان کرمان در این جشنواره که با هدف شناخت پسته سیرجان به کشور و جهانیان و معرفی تولیدات و صادرات این محصول برگزار شد، محمدعلی توحیدی فرماندار سیرجان و دبیر این جشنواره گفت: این جشنواره با شعار پسته، طلای سبز، محور توسعه صادرات غیر نفتی بر پا شده است. وی در ادامه افزود: جشنواره ملی پسته در بخش های عمومی، نمایشگاه های مرتبط با محصول پسته، کارگاه های آموزشی و تخصصی و بخش فرهنگی و اجتماعی فعالیت می کند. فرماندار سیرجان در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: ۲۷ درصد پسته

سال جاری استان کرمان در سیرجان تولید شده که یکی از شاخصه های جشنواره ملی پسته در سیرجان هم سال خوب تولید پسته است که با جشن شکرگزاری پسته همراه است. گفتنی است در این جشنواره از ۲۰ کشور و تولیدکننده پسته تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت بانک کشاورزی استان کرمان در این جشنواره اسماعیل نجار استاندار کرمان و شهپاز حسن پور نماینده مردم سیرجان در مجلس شورای اسلامی نیز از عملکرد بانک کشاورزی و مساعدت های ویژه این بانک با کشاورزان قدردانی کردند. بر اساس این گزارش استاندار کرمان در سخنان خود عنوان کرد: صادرات محصول پسته به خارج از کشور باعث شده است که بیش از ۱،۵ میلیون دلار ارزآوری برای کشور داشته باشد. وی تعداد بهره برداران پسته در کرمان را ۲۰۰ هزار نفر برشمرد و افزود: یک میلیون نفر از پسته ارتزاق می کنند و بیشترین میزان تولید پسته در رفسنجان و سیرجان است.

یازدهمین دوره نمایشگاه دام و طیور و صنایع وابسته همچون سالهای گذشته با حضور بانک کشاورزی و تولیدکنندگان داخلی و خارجی در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران از روز چهاردهم آبان به مدت یک هفته برپا شد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، در این

نمایشگاه دام و طیور و صنایع وابسته با حضور بانک کشاورزی برگزار شد

هر دوره با بهره گیری از ابزار تبلیغی، از جمله نمایش طرح های چاپی و تصویری، استقرار کارشناس پاسخگو و توزیع بروشور، اطلاع رسانی کرده است. بانک کشاورزی امسال نیز با برپایی غرفه های در سالن ۴۸، ضمن اطلاع رسانی، مراجعان را راهنمایی می کرد.

نمایشگاه که در فضایی به مساحت بیش از ۲۰ هزار مترمربع برپا شد، جدیدترین فناوری، تکنولوژی و محصولات صنعت دام و طیور به معرض دید عموم گذاشته شد. این گزارش می افزاید: بانک کشاورزی در کلیه دوره های نمایشگاه مزبور حضور جدی داشته و در

نمایشگاه دام و طیور و صنایع وابسته همچون سالهای گذشته با حضور بانک کشاورزی و تولیدکنندگان داخلی و خارجی در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران از روز چهاردهم آبان به مدت یک هفته برپا شد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، در این



کارکنان بانک کشاورزی استان زنجان، از مناطق زلزله زده آذربایجان شرقی به مناسبت روز جهانی کودک بازدید کردند



مدیر شعب بانک کشاورزی استان زنجان، هدف از حضور کارکنان این بانک در مناطق زلزله زده آذربایجان شرقی را توزیع لوازم التحریر و نوشت افزار در بین کودکان شهرستان های ورزقان و گرامیداشت روز جهانی کودک عنوان کرد و افزود: این اقدام که با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیون ریال تهیه شده است، امروز در بین کودکان و نوجوانان مناطق زلزله زده آذربایجان شرقی توزیع شد. "بهزاد نیکخواه" همچنین با اشاره به حضور کارکنان بانک کشاورزی استان زنجان در مدارس مناطق زلزله زده آذربایجان شرقی، تصریح کرد: در این راستا طرح بانک پذیری کودک و نوجوان بانک کشاورزی به اجرا گذاشته شده و کارگاه های آشنایی با بانک داری الکترونیکی و اینترنتی در چادرهای مناطق زلزله زده آذربایجان شرقی جهت آشنایی کودکان و نوجوانان با امور بانک داری برگزار می شود. وی با یادآوری اینکه کارکنان این بانک پیش از این نیز با اهدای مبلغی در حدود ۸۰ میلیون ریال در قالب کمک های نقدی و غیرنقدی به یاری هم وطنان مان در مناطق زلزله زده آذربایجان شرقی شتافتند، اظهار کرد: در طرح بانک پذیری کودک و نوجوان حدود ۹ هزار نفر از دانش آموزان مقاطع راهنمایی استان زنجان در این طرح شرکت کرده و در

کارگاه های بانک داری الکترونیکی و اینترنتی با این فرآیند آشنا شدند. مدیر بانک کشاورزی شعب استان، خاطرنشان کرد: استان زنجان با داشتن ۳ کارگاه آموزشی این طرح، علاوه بر شهر زنجان در شهرهای ابهر و خدابنده نیز دانش آموزان تحت پوشش طرح مذکور قرار گرفتند.

بانک کشاورزی در اقدام به نامه های مردم در سفر مقام معظم رهبری به استان خراسان شمالی پیشتاز و به عنوان بانک پاسخگو مطرح است

در جلسه ای که با حضور کارشناسان و مسئولان اعتبارات بانک ها و اداره امور اقتصاد و دارایی استان خراسان شمالی به میزبانی بانک کشاورزی در سالن جلسات بانک برگزار شد، بانک کشاورزی به دلیل تسریع در اقدام موثر در پاسخگویی به درخواست های مردمی رتبه نخست را کسب کرد. در این جلسه رحمانی معاون اداره امور اقتصاد و دارایی استان در مورد نحوه پاسخگویی و اقدامات لازم توضیحاتی را ارائه داد و در ادامه نمایندگان سایر بانک ها به تشریح اقدامات خود پرداختند که با توضیحات نماینده بانک کشاورزی مشخص شد بهترین و موثرترین اقدام در این خصوص اعم از اطلاع رسانی و اعلام وصول، پاسخگویی توأم با تکریم و احترام مربوط به بانک کشاورزی است. لازم به ذکر است از ۲۵۴۸ نامه واصله حدود ۱۸۰۲ فقره نامه تعیین تکلیف و ۷۴۶ فقره نامه برای درخواست تسهیلات در حال بررسی و ارسال به کارگروه توسعه بخش کشاورزی است.

استاندار آذربایجان شرقی از بانک کشاورزی قدردانی کرد

استاندار آذربایجان شرقی از بانک کشاورزی بخاطر ترویج فریضه نماز در شعب بانک کشاورزی قدردانی و تشکر کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، در این تقدیر نامه آمده است: هر کسی که با استفاده از تمکن خداداد در محدوده فعالیت خود این عبادت بزرگ را ترویج کند کاری خدایی و تبعیت از انبیاء عظام نموده است. لازم به ذکر است در ادامه دکتر علیرضا بیگی از مدیریت شعب بانک کشاورزی استان بخاطر اقدام موثر در عمل به این فریضه الهی قدردانی کرد.

مفاهیم بانکی

مفهوم پولشویی

پول شویی پدیده ای است جهانی و فرامرزی و به مجموعه اقداماتی گفته می شود که برای جابجایی پول ناشی از داد و ستدهای نامشروع و خلاف قانون مانند خرید و فروش مواد مخدر، فعالیت های تروریستی و دیگر جنایات سازمان

یافته، با هدف تغییر شکل، تغییر مبداء، تغییر مشخصات، تغییر نوع پول و یا حتی تغییر مقصد نهایی آن انجام می شود. واژه پول شویی money laundering گویای فرآیندی است که پول کثیف، غیر قانونی و نامشروع در چرخه ای از مبادلات گذارده می شود یا به عبارت دیگر در این چرخه

شسته می شود و به نحوی که پس از خروج از چرخه قانونی، مشروع و تمیز جلوه نماید. به عبارت دیگر منبع سرمایه های حاصله که از راه های غیر قانونی به دست آمده است با استفاده از ترفند مبادلات و انتقالات پی در پی چنان مخفی نگاه داشته می شوند که همان پول ها به نظر درآمد قانونی برسند.



مدیریت خراسان شمالی رتبه اول ارزیابی عملکرد در توسعه و ترویج فرهنگ نماز را کسب کرد

احمدی بیغش استاندار خراسان شمالی از حسین دادزری مدیر شعب بانک کشاورزی این استان به خاطر زحمات بی دریغ و خالصانه در توسعه و ترویج فرهنگ نماز با اهدای لوح، تشکر و قدردانی کرد.
در جلسه ای که تحت عنوان قدردانی از دستگاه های برتر ترویج فرهنگ نماز با حضور مقامات استانی و ستاد اقامه نماز و مدیران کل دستگاه های اجرایی برگزار شد بانک کشاورزی در بین سیستم بانکی رتبه اول و در بین ۵۷ دستگاه اجرایی رتبه دوم (شایسته تقدیر) را کسب کرد.

صعود سراسری همکاران به قله ۴۳۵۰ متری دنا در استان کهگیلویه و بویراحمد

روز جمعه یازدهم آبان ماه همکاران بانک کشاورزی قله دنا یکی دیگر از قله مرتفع کشور را فتح کردند.
به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان کهگیلویه و بویراحمد، در این صعود تعداد ۳۶ نفر از همکاران استان های تهران، قم، البرز، اصفهان، لرستان، چهارمحال و بختیاری و ادارات مرکزی و کهگیلویه و بویراحمد حضور داشتند.

باغبان قصر حاکم

روزی حاکم شهری دستور داد تا باغبان قصر را در میدان شهر گردن بزنند. وزیر حاکم که مردی خردمند بود پیش حاکم رفت تا علت را جویا شود و جان باغبان بیچاره را نجات دهد.
وزیر پس از انجام تشریفات معمول پرسید: "حاکم به سلامت باد، چه گناهی از این نگون بخت سرزده که چنین عقوبت بر او رواست؟"
حاکم با نگاهی خشمگین به وزیر گفت: "این نگون بخت که می گویی چند باریست که چون دزدان، به قصر دست درازی می کنند و از دیوار باغ راه فرار می جویند، هر چه در پی دزدان می دود بدن ها نمی رسد. بار اول و دوم و سوم را بخشیدم، ولی به حتم او را عمدی در کار است. تردید ندارم که این باغبان رفیق قافله و شریک دزدان است." وزیر از شنیدن این موضوع لبخندی زد و گفت: "نه این مرد باغبان و نه هیچ باغبان دیگری دزدان را دست نتوان یافت. چون او برای حاکم می دود و دزدان برای خود." حاکم از پاسخ وزیر خوشش آمد و از خون باغبان گذشت. اگر کارکنان، سازمان را از خود بدانند علاوه بر انجام تمام و کمال وظایف محوله، از انگیزه های لازم برای پیشبرد اهداف و تعالی سازمان نیز برخوردار خواهند بود.

برگزیده‌ی مباحث تالار اندیشه از سامانه پیوند

هشتادمین سال تاسیس بانک

در آستانه ۸۰ سالگی بانک قرار داریم، با همدمی و همراهی نسلهای گذشته و حال سربلند ایستاده ایم و آماده خدمت به عزیزترین اقشار مردم. جوانترها به عنوان آینده سازان این کشور چه تصویری از آینده بانک (۱۲۰ سالگی) دارند؟

مرتضی مهدویان

صنعت بانکداری باید ظرفیت مازاد خود را در تکنولوژی افزایش دهد و بیشتر شدن تعداد شعب بدون هوشمندی تکنولوژی بی فایده است ما باید به اصول اساسی و بنیادینی که نظام بانکداری بر اساس آن شکل گرفته است بازگردیم و این اصول احترام به جامعه، مشتریان و حمایت مالی از جامعه و اخلاقی بودن است. ما نیازمندیم که کارآمدی خود را بهبود ببخشیم و سطح آموزش کارمندان خود را ارتقا دهیم و نظارت شرکتی را گسترش دهیم. باید بیشتر بر روی مشتری تمرکز کنیم تا محصول، مشتری مداری بسیار مهم است.
مدیر عامل بانک بارکلیز آقای دیاموند در مقاله ای به این اشاره کرده اند که ما به یک الگوی ذهنی خاضع و صبور احتیاج داریم و باید افرادی را در بانک داشته باشیم که صبور باشند و به همکاران خود کمک می کنند
در نظام بانکداری پایه اصلی شهرت و اعتماد مشتری و احترام به جامعه است و اگر این را از دست بدهیم، اعتماد و زندگی بانک با مخاطره روبرو می شود

علی پرمو

صاحب امتیاز: بانک کشاورزی
مدیر مسئول: عبدالله سلیمانی
سردبیر: مرتضی مهدویان
مدیر اجرایی: الناز خامنوی
ناظر کیفی: الهام خرمی

همکاران این شماره: احمد علیمردانی، شهناز قلی‌زاده، آیت‌الله احمدی راد، ابوالفضل روحانی، فتح‌الله شوشتری، محمود بیگی.
نشانی: تهران بزرگراه جلال‌آل‌احمد، جنب خیابان شهرآرا، ساختمان بانک کشاورزی، طبقه اول، اداره کل روابط عمومی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۲۸۹۳۵۹
نمابر: ۰۲۱-۸۸۲۸۹۳۵۸
صندوق پستی: ۱۴۱۵۵-۶۳۹۵

www.agri-bank.ir
payamemehr@agri-bank.com

چگونه صبور باشیم؟

همان کار را انجام دهید. بعد از یک زنگ تفریح به موقعیت قبلی برگردید، با فکری باز و واکنشی سنجیده. کج خلقی می‌تواند کار صبور بودن را مشکل کند. ما باید یاد بگیریم که کنترل اوضاع را در دست داشته باشیم، حتی در مواقع کج خلقی و بالا گرفتن احساسات. باید مشکل را بشناسید و سپس سعی کنید دریابید از کجا سر چشمه گرفته است. باید بدانید که می‌توان رفتار را تغییر داد، ولی این کار زمان و تمرین نیاز دارد. پس شما همچنان به استراتژی‌های آئی نیاز دارید، مثل عقب کشیدن و دور شدن از قضیه.

البته غیر ممکن است آدم همیشه صبور باشد و سعی کند تنش‌های واقعی اش را پنهان سازد. چرا صبور بودن با همکار و دوستان راحتتر است تا خانواده؟ برای اینکه در مورد خانواده می‌توان قصر در رفت. در خانواده ما قدرت زیادی داریم که می‌شود از آن سوءاستفاده کرد، ولی اگر با دیگران بی‌حوصله باشیم بیشتر احتمال دارد رفتار ما را مورد انتقاد قرار دهند.

پس بخاطر صبور بودن باید بخاطر بیاوریم که ارتباط برقرار کنیم و توقع را پایین بیاوریم، خونسرد باشیم، آینده نگر باشیم، مشکلاتمان را مدیریت کنیم و هیچوقت تظاهر نکنیم.

منبع: سایت آفتاب

کنند، پس آرام باشید. اگر معمولاً عکس العمل‌های ناگهانی نشان می‌دهید، ممکن است راحت کنترل خود را از دست بدهید. باید یاد بگیرید نشانه‌های اینکه دارید از



کوره در می‌روید را بشناسید و خود را آرام کنید. لازم است دست نگره دارید، نفس عمیق بکشید یا تا ۱۰ بشمارید. تصمیم بگیرید چکار باید بکنید و

چگونه صبور باشیم؟ صبور بودن اغلب یک انتخاب است. شما انتخاب می‌کنید که توجه داشته باشید زیرا میدانید چیزی مهم است. موقعی که شما عصبانی می‌شوید بیشتر بخاطر این است که احساس می‌کنید وقتتان دارد بی نتیجه تلف می‌شود. این احساس ناخوشایند است و عصبانیت از کنترل خارج می‌شود. یادگیری اینکه صبورتر باشیم بعضاً بستگی به این دارد که چند مهارت را بکار بگیریم.

توصیه شده که برای کسب مهارت صبور بودن باید حواس جمع داشت و به مسائل اهمیت داد، باید بتوانیم توجه کاملمان را معطوف لحظه و کار در حال انجام بکنیم. این کار را اغلب در رابطه با همسر و یا فرزند نمی‌توانیم انجام دهیم، چرا که در واقع ذهن‌مان به کاغذهای روی میز مشغول است.

باید انتظارات را کم کرد. انتظارات ما در مورد رفتار فرزندانمان ممکن است با توانایی آنها از نظر رشدی متناسب نباشد. چیز دیگری که صبوری را دشوار می‌سازد، کمبود ارتباط است. ما اکثراً عصبانی می‌شویم بخاطر اینکه نمی‌توانیم باور کنیم که دیگران نمی‌توانند مشکل را دریابند. یک کار کوچک ممکن است نتیجه بزرگی بدهد.

کاستن از سرعت کار به آرامش کمک می

هدف از طراحی سایت نشریات www.magiran.com، ایجاد مرجعی کامل و کارآمد از نشریات کشور در اینترنت، به منظور رفع نیاز محققین و علاقمندان و معرفی عناوین متنوع و بعضاً مهجور نشریات و بسترسازی برای حضور موثر این رسانه دیرپا در صنعت نو پای اطلاع رسانی کشور است. فعالیت سایت از سال ۱۳۸۰ آغاز گردیده و تا کنون موفق به پوشش و ارائه خدمات به بیش از ۱۵۰۰ نشریه در حال انتشار شده است. این خدمات شامل درج شناسنامه نشریه، طرح روی جلد و فهرست مطالب هر شماره و اقلام مقاله شناختی آنها با استفاده از مندرجات نشریه می‌باشد. این خدمات فقط با ارسال یک نسخه از هر شماره به نشریات ارایه می‌شود و کاربران می‌توانند با استفاده از فهرست الفبایی، فهرست موضوعی و جستجو به نشریات مورد نظر خود دست یابند.

همچنین نشریات می‌توانند متن کامل و یا گزیده مقالات خود را در این سایت در دسترس کاربران ساکن در داخل و خارج کشور قرار دهند. (مدیران نشریات جهت دریافت اطلاعات بیشتر به صفحه خدمات به نشریات مراجعه نمایند).

امکانات دیگری چون اشتراک آنلاین نسخه چاپی نشریات همراه با پرداخت الکترونیک، ایجاد فهرست‌های مورد علاقه توسط اعضا، دریافت خبرنامه‌های مختلف از انتشار نشریات و بخش ویژه گردآوری و آرشیو اخبار مطبوعاتی کشور این سایت را به پایگاهی با تعامل مثبت با کاربرانش مبدل ساخته است.